UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_____________________ ____________________________________

Số:          /SGDĐT-GDTrH&TX Đồng Tháp, ngày       tháng 11  năm 2024

V/v mời đại biểu dự Hội thảo tập

huấn xây dựng “Đơn vị học tập”

cấp huyện, tỉnh

Kính gửi:

Các Sở, ngành, cơ quan, đơn vị 

Thực hiện Công văn số 4556/BGDĐT-GDTX ngày 22 tháng 8 năm 2024

của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Kế hoạch số 130/KH-UBND ngày 14 tháng 4

năm 2024 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về triển khai thực hiện quy

định về đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện, tỉnh trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tổ chức hội thảo tập huấn về xây

dựng “Đơn vị học tập” cấp huyện, tỉnh nhằm thúc đẩy xây dựng xã hội học tập ở

địa phương; Sở Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị cử 01 đại

biểu tham dự hội thảo tập huấn, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 8 giờ 00 phút, ngày 22/11/2024.

2. Địa điểm: Hội trường Sở GDĐT, địa chỉ: số 06, Võ Trường Toản,

phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

3. Nội dung: Trao đổi, thảo luận một số giải pháp trong xây dựng đơn vị

học tập. Hướng dẫn các cơ quan, đơn vị thực hiện, đánh giá, công nhận đơn vị

học tập cấp huyện, tỉnh.

Sở Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị quan tâm phối

hợp cử đại biểu tham dự đầy đủ.

Trân trọng./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- GĐ, các Phó GĐ;
- Lưu: VT, GDTrH&TX, Ph

Nguyễn Thanh Danh

 Danh sách các Sở, ngành, cơ quan, đơn vị

DANH SÁCH MỜI ĐẠI BIỂU THAM DỰ HỘI THẢO TẬP HUẤN

XÂY DỰNG ĐƠN VỊ HỌC TẬP CẤP HUYỆN, TỈNH

(kèm theo Công văn số ……../SGDĐT-GDTrH&TX, ngày …/11/2024 của Sở GDĐT)

TT Cơ quan, đơn vị Ghi chú

1 Văn phòng Tỉnh uỷ

2 Ban tổ chức Tỉnh uỷ

3 Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ

4 Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ

5 Ban Dân vận Tỉnh uỷ

6 Ban Nội chính Tỉnh uỷ

7 Báo Đồng Tháp

8 Trường Chính trị tỉnh Đồng Tháp

9 Sở Nội vụ

10 Sở Ngoại vụ

11 Sở Tư pháp

12 Sở Kế hoạch và Đầu tư

13 Sở Tài chính

14 Sở Công Thương

15 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

16 Sở Giao thông vận tải

17 Sở Xây dựng

18 Sở Tài nguyên và Môi trường

19 Sở Thông tin và Truyền thông

20 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

21 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

22 Sở Khoa học và Công nghệ

23 Sở Giáo dục và Đào tạo

24 Sở Y tế

25 Thanh tra Tỉnh

26 Văn phòng Uỷ ban nhân dân

27 Ban An toàn giao thông

28 Ban Quản lý Khu Kinh tế

29
Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình dân dụng và

công nghiệp

30
Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình nông nghiệp và

phát triển nông thôn

31 Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình giao thông

32 Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Tháp

33 Quỹ Đầu tư phát triển

34 Vườn Quốc gia Tràm Chim

35 Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư

36 Trường Cao đẳng Cộng đồng Đồng Tháp

37 Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp

		2024-11-12T09:40:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T09:56:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T09:56:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T09:56:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T09:56:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T09:57:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!